
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ДЕРБЕНТСКИЙ р а й о н »

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 2019г. № ^/3

Об утверждении Положения «О порядке проведения инвентаризации 
муниципального имущества MP «Дербентский район»»

Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 01.10.2003 года №131-Ф3 «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 3 ст. 11 
Федерального закона от 06 декабря 2011 года «О бухгалтерском учете», 
Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 13 июня 1995 года 
№ 49 «Об утверждении методических указаний по инвентаризации имущества и 
финансовых обязательств» и Уставом муниципального района «Дербентский 
район», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить Положение «О порядке проведения инвентаризации 
муниципального имущества МР «Дербентский район»» (Приложение № 1).

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Дербентские известия».

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации Дербентского района Аллахвердиева Э.Р.

Ф.Ш. Шихиев


